
Timothy Mulholland 
Reitor 

Da: GRE 
Para: E 

• 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. _St( G /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando PAC n. 271, de 28/9/2007, 

RESOLVE: 

Dispensar o servidor Cristhian Teófilo da Silva, ocupante do cargo de 
Professor Adjunto MS, da função de Vice-Diretor do Centro de Pesquisa e Pós-
Graduação sobre as Américas. 

Brasília, j 5 de outubro de 2007. 

A partir de 19/9/2007. 

/DS R 


	Page 1

